
 

 

 

 

 

 

 

 

1.  Nuotolinis mokymasis nėra mokytojas, kuris nuolatos prisijungęs prie sistemos. 

Nuotolinis mokymasis susideda ir iš savarankiškų užduočių bei savarankiško darbo.  

2. Kartu su savo vaikais namuose paruoškite tinkamą mokymosi erdvę, kuri mažiau 

blaškytų vaiką.  Joje turėtų būti stalas, kėdė, kompiuteris, popieriniai vadovėliai, pratybos, 

matomas laikrodis ir kitos priemonės  – ko gali prireikti mokymosi metu vienoje vietoje. Labai 

svarbu, kad mokymasis nevyktų gulint lovoje ir žiūrint televizorių. 

3. Labai svarbi kiekvieno mūsų gyvenime – dienotvarkė. Su vaikais susidėliokite 

dienotvarkę taip, kad pirmoje dienos pusėje jie galėtų mokytis, vėliau papietauti ir pailsėti. 

Vakarą skirkite pramogoms ir žaidimams. 

4. Prieš pradedant nuotolinio mokymosi procesą labai svarbu vaikams paaiškinti, kad 

bendravimas virtualioje erdvėje turėtų būti mandagus, toks kaip ir realioje aplinkoje. O 

mokytojo pamoka – tai autorinis kūrinys, kuris negali būti įrašomas ir platinamas be mokytojo 

sutikimo. 

5. Skatinkite vaikus mokytis bendradarbiaujant per komunikacijos programėles su 

klasės draugais, neklausinėjant tėvų. 

6. Aptarkite dienos lūkesčius, taisykles, suteikite pozityvų grįžtamąjį ryšį apie nuveiktas 

veiklas. Raskite laiko įvertinti atliktus darbus, aptarkite dienos pasiekimus. 

7. Kas 30–50 min. atitraukite vaiką nuo ekrano ir darykite pertraukėles. 

8. Padėkite mokytojams: pasiteiraukite, gal reikalinga kokia nors tėvelių pagalba. 

Mokytojai taip pat pradeda kitokį mokymo etapą, todėl supraskite ir palaikykite juos. 

  

Linkime visiems puikios sveikatos, raginame niekur neskubėti, pabūti su šeimos nariais ir 

išnaudoti visas virtualias galimybes: lankytis virtualiuose muziejuose, klausytis koncertų, žiūrėti 

šeimoms skirtus filmus.  

 

Būkime vieni kitiems įkvėpimo, palaikymo ir stiprybės šaltinis!  
 

                                                                                     

  Gimnazijos administracija 

Nuo kovo 30 d. 

pradedame nuotolinį 

mokymąsi 
REKOMENDACIJOS 

TĖVAMS 


